

Fornecedor: 6813-6 EMBRALON COMERCIAL EIRELLI - **CNPJ/CPF:** 26.614.272/0001-75 **Telefone:** 4330283710 **Status:** Classificado

E-mail: comercialembralon@gmail.com **Representante:** 5250-7 JOSÉ ROBERTO PERAS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 4	EQUIPAMENTOS PARA UBS PMAQ - EXCLUSIVO ME E EPP								
1	8944-ARMÁRIO EM AÇO COM 2 PORTAS COM	2,00	UNID	Classificado	VEGEL		1.306,38	2.612,76	
2	8951-ARQUIVO EM AÇO 4 GAVETAS	6,00	UNID	Classificado	VEGEL		961,31	5.767,86	
3	8950-BALANÇA DIGITAL	2,00	UNID	Classificado	VINIK		147,57	295,14	
4	8959-BEBEDOURO C/ 2 TORNEIRAS,	1,00	UNID	Classificado	KARINA		1.200,00	1.200,00	
5	8945-CADEIRA DE ESCRITÓRIO GIRATÓRIA	2,00	UNID	Classificado	MARTIFLEX		379,17	758,34	
6	8949-CADEIRA GIRATÓRIA TIPO PRESIDENTE	2,00	UNID	Classificado	MARTIFLEX		742,33	1.484,66	
7	5281-CADEIRA SECRETARIA FIXA	12,00	UNID	Classificado	MARTIFLEX		267,54	3.210,48	
8	8948-CADEIRAS LONGARINAS 3 LUGARES	4,00	UNID	Classificado	MARTIFLEX		398,88	1.595,52	
10	8955-CAIXA TÉRMICA COM TERMÔMETRO	2,00	UNID	Classificado	INCOTERM		555,00	1.110,00	
11	8953-CESTO DE LIXO EM INOX 22,5 LITROS	3,00	UNID	Classificado	MULTILIXEIRAS		255,00	765,00	
12	8957-GELO REUTILIZÁVEL RÍGIDO GELOX	15,00	UNID	Classificado	GELOTECH		29,50	442,50	
13	8958-GELO REUTILIZÁVEL RÍGIDO GELOX	15,00	UNID	Classificado	GELOTECH		22,75	341,25	
14	8947-IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	3,00	UNID	Classificado	HP		1.475,56	4.426,68	
15	8952-NOBREAK 800VC BIVOLT	5,00	UNID	Classificado	RAGTECH		853,00	4.265,00	
16	8943-NOTEBOOK	5,00	UNID	Classificado	ACER		2.822,97	14.114,85	
18	8946-SELADORA	2,00	UNID	Classificado	CRISTOFOLI		1.815,00	3.630,00	
19	8956-TERMÔMETRO DIGITAL	1,00	UNID	Classificado	INCOTERM		593,00	593,00	
20	1655-VENTILADOR DE PAREDE DE 60 CM	3,00	UNID	Classificado	VENTISOL		253,90	761,70	

Total da Proposta: 47.374,74